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INTRODUCCION

La invitacion fue publicada en la pagina Web de la Universidad a partir del 2 de marzo de 2018.

El 8 de marzo de 2018, fecha de cierre de la invitacién, se presentaron 4 propuesta(s) segun se relaciona
a continuacién:

Perfil: Médico (a) con experiencia con experiencia en programas de promocién y prevencion en poblacién
Universitaria, para jornada medio tiempo

Area: Salud
Fecha y hora de Razén Social del Original | No. folios y Valor de la
entrega Proponente propuesta
20 folios, se acoge a la
Marzo 7 de 2018 MARIA DEL PILAR % remuneracion gue se
Hora: 2:43 p.m. LARRANAGA ZALDUA establecio en la
invitacion

Perfil: Odontélogo (a) con en programas de promocién y prevencién en poblacién Universitaria, para jornada
de medio tiempo

Area: Salud
Hora de entrega Razén Social del Original | No. folios y Valor de
Proponente la propuesta
37 folios, se acoge a
Marzo 6 de 2018 VIVIAN GEOVANNA % la remuneracién que
Hora: 4:15 p.m. PRIMERO CIRO se estableci6 en la
invitacion
Perfil: Sicélogo (a) con experiencia en el manejo de comunidades universitarias
Area: Acompafiamiento Integral
Hora de Razon Social del Proponente | Original No. folios y Valor de
entrega la propuesta
Marzo 7 de 30 folios, se acoge a
5018 Hora: 447 CARLOS ANDRES HERRERA 4 la remuneraql'on que
o o HERRERA se establecié en la
i invitacién
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Perfil: Trabajador (a) social con experiencia en comunidades universitarias
Area: Acompafiamiento Integral

Hora de entrega | Razén Social del Proponente | Original No. folios y Valor de
la propuesta
34 folios, se acoge a la

Marzo 6 de 2018

a0 ISABEL CRISTINA REYES remuneracién que se
Hor:. rI10.24 SAAVEDRA X establecié en la
- invitacion

EVALUACION DE LA(S) PROPUESTA(S)
De conformidad con lo establecido en el Numeral 10 Metodologia de evaluacion, del Pliego de Condiciones,
se procedio a consolidar las evaluaciones por perfil, asi:

PERFIL: Médico (a) con experiencia con experiencia en programas de promocién y prevencién en
) poblacién Universitaria, para jornada medio tiempo
Area: Salud
CALIFICACION
] OBTENIDA
Wbt MARIA DEL PILAR
LARRANAGA ZALDUA

CRITERIOS DE HABILITACION (CUMPLE / RECHAZO)

Documentos a presentar con la oferta:

La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en el CUMPLE

Numeral 7 de la presente invitacion.

Objeto social o perfil requerido del oferente:

El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la CUMPLE

Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacion.
Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas ylo
especificaciones técnicas de los bhienes ylo servicios CUMPLE
requeridos: El oferente que no cumpla con todas las condiciones
incurrira en causal de rechazo.

Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de la
contratacion ($): (Opcional, incluir si es aplicable seguin lo definido
en la invitacion). El valor de |a oferta presentada no podra superar el CUMPLE
valor de la disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la
contratacion definido por la Universidad para la invitacion.

DE ASIGNACION DE PUNTAJE VER ANEXO

FORMACION EN POSGRADO
Se asignard 20 puntos a la oferta que presente estudics de posgrado. Si no 0 puntos
cuenta con estudios de este tipo se asignard un puntaje de cero (0)

MAYOR TIEMPO DE EXPERIENCIA. 80 Puntos (24 meses)
Se asignardn 80 puntos a la oferta que presente mayor tiempo de experiencia
= ; ; . : 80 puntos
en meses, y a los demds se asignard de manera proporcional aplicando la regla
de tres simple
100 PUNTOS 80 puntos
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PERFIL: Odontélogo (a) con en programas de promocién y prevencién en poblacién Universitaria, para
jornada de medio tiempo
Area: Salud
CALIFICACION
' OBTENIDA
DESCNIPLION VIVIAN GEOVANNA
PRIMERO CIRO
CRITERIOS DE HABILITACION (CUMPLE / RECHAZO)
Documentos a presentar con la oferta:
La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en el CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacién.
Objeto social o perfil requerido del oferente:
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la CUMPLE
Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacion.
Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas ylo
especificaciones técnicas de los bienes ylo servicios CUMPLE

requeridos: El oferente que no cumpla con todas las condiciones
incurrira en causal de rechazo.

Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de la
contratacién ($): (Opcional, incluir si es aplicable segun lo definido
en la invitacion). El valor de la oferta presentada no podra superar el CUMPLE
valor de la disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la
contratacion definido por la Universidad para la invitacion.

DE ASIGNACION DE PUNTAJE VER ANEXO

FORMACION EN POSGRADO
Se asignard 20 puntos a la oferta que presente estudios de posgrado. Si no 0 puntos
cuenta con estudios de este tipo se asignard un puntaje de cero (0)

MAYOR TIEMPO DE EXPERIENCIA. 80 Puntos (24 meses)
Se asignaran 80 puntos a la oferta que presente mayor tiempo de experiencia 90 Hiifites
en meses, y a los demds se asignard de manera proporcional aplicando la regla P
de tres simple
100 PUNTOS 80 puntos
Perfil: Sicélogo (a) con experiencia en el manejo de comunidades universitarias
Area: Acompafiamientio Integral
CALIFICACION
. OBTENIDA
DESGRIPCION CARLOS ANDRES

HERRERA HERRERA

CRITERIOS DE HABILITACION (CUMPLE / RECHAZO)

Documentos a presentar con la oferta:

La oferta deberd contener TODOS los documentos exigidos en el CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacion.

Objeto  social o] perfil requerido del oferente:

El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la CUMPLE

Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacion.
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Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas y/o
especificaciones técnicas de los bienes ylo servicios
requeridos: El oferente que no cumpla con todas las condiciones
incurrira en causal de rechazo.

CUMPLE

Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de la
contratacion ($): (Opcional, incluir si es aplicable segun lo definido
en la invitacién). El valor de la oferta presentada no podra superar el
valor de la disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la
contratacion definido por la Universidad para la invitacion.

CUMPLE

DE ASIGNACION DE PUNTAJE

VER ANEXO

FORMACION EN POSGRADO
Se asignard 20 puntos a la oferta que presente estudios de posgrado. Si no
cuenta con estudios de este tipo se asignard un puntaje de cero (0)

0 puntos

MAYOR TIEMPO DE EXPERIENCIA. 80 Puntos (24 meses)

Se asignardn 80 puntos a la oferta que presente mayor tiempo de experiencia
en meses, y a los demds se asignara de manera proporcional aplicando la regla
de tres simple

80 puntos

100 PUNTOS

80 puntos

Perfil: Trabajador (a) social con experiencia en comunidades universitarias
Area: Acompafiamiento Integral

DESCRIPCION

CALIFICACION
OBTENIDA

ISABEL CRISTINA
REYES SAAVEDRA

CRITERIOS DE HABILITACION (CUMPLE / RECHAZO)

Documentos a presentar con la oferta:
La oferta deberd contener TODOS los documentos exigidos en el
Numeral 7 de la presente invitacién.

CUMPLE

Objeto social o perfil requerido del oferente:
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la
Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacion.

CUMPLE

Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas yl/o
especificaciones técnicas de los bienes y/o servicios requeridos: El
oferente gue no cumpla con todas las condiciones incurrira en causal de
rechazo.

CUMPLE

Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de Ia
contratacién ($): (Opcional, incluir si es aplicable segun lo definido en
la invitacién). El valor de la oferta presentada no podré superar el valor
de la disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la contratacion
definido por la Universidad para la invitacion.

CUMPLE

DE ASIGNACION DE PUNTAJE

VER ANEXO

FORMACION EN POSGRADO
Se asignara 20 puntos a la oferta que presente estudios de posgrado.
Si no cuenta con estudios de este tipo se asignard un puntaje de cero

(0)

0 puntos
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MAYOR TIEMPO DE EXPERIENCIA. 80 Puntos (24 meses)
Se asignaran 80 puntos a la oferta que presente mayor tiempo de

& p : A 80 puntos
experiencia en meses, y a los demds se asignard de manera
proporcional aplicando la regla de tres simple
100 PUNTOS 80 puntos

El detalle de la evaluacion se presenta en el Anexo 1. Se aclara, que se presenté error involuntario en la
transcripcion del nombre de algunos de los oferentes en el anexo en la etapa de publicacién del informe

preliminar, el cual queda subsanado con la publicacién del informe final.

Que el dia 9 de marzo de 2018 fue publicada en pagina web la evaluacién preliminar, otorgandose plazo
hasta las 10:00 a.m. del dia 12 de marzo de 2018, para que los oferentes participantes presentaran

observaciones al mismo.

Dado que no se presentaron observaciones a la evaluacién preliminar, se concluye que los oferentes
seleccionados son los siguientes, quienes cumplieron con los criterios establecidos en la invitacion y

obtuvieron el mayor puntaje:

Nombre del oferente Area
MARIA DEL PILAR LARRANAGA ZALDUA Salud
VIVIAN GEOVANNA PRIMERO CIRO Salud
CARLOS ANDRES HERRERA HERRERA Acompafiamiento integral
ISABEL CRISTINA REYES SAAVEDRA Acompafiamiento integral

MANUEL DIAZ CARRERO
r Bienestar Universitario

12 de marzo de 2018
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ANALISIS DE PROPUESTAS - INVITACION PUBLICA

ILG-061-2018

INVITACION PARA ORDENES CONTRACTUALES MENORES: SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS PROGRAMAS DE LAS
AREAS DE SALUD Y ACOMPANAMIENTO INTEGRAL DE BIENESTAR UNIVERSITARIO (4 profesionales)

Médico (a) con experiencia con experiencia en programas de promocién y prevencion en poblacién Universitaria, para

Perfil: . -
s jornada medio tiempo
Area: Salud
FORI\éﬁCION Experiencia
Puntaje minima 12 . . .
e i
Oferent Total POSGRADO meses No. dias | Fecha experiencia laboral Entidad
20 puntos 80 puntos
80,53 150§Sep-12/2017 - Dic-25-2017 Universidad Nacional de Colombia
MARIA DEL PILAR Meses 105)Feb-27-2017 - jul-26-2017 Universidad Nacional de Colombia
LA c . 80 puntos | 0 puntos a— = =
RRANAGA ZALDUA 86 punios 2161 Abr-23-2012 a la fecha Cedisalud
2416|Total en dias - experiencia técnica
Perfil: QOdontologo (a) con en programas de promocion y prevencion en poblacion Universitaria, para jornada de medio tiempo
Area: Salud
FORMACION | Experiencia
Puntaje EN minima 12
Oferent . dias eriencia | tidad
e Total POSGRADO MEses No Fecha exp aboral En
20 puntos 80 puntos
75]Sep-12-2017 - Dic-25-2017 Universidad Naciqnal de Colombia
150§Feb-22/2017 - Jul-21-2017 Universidad Nacional de Colombia
120}Ago-04-2016 - Dic-01-2016 Universidad Nacional de Colombia
39,00 120Feb-19-2016 - Jun-17-2016 Universidad Nacional de Colombia
Meses 1204Jul-27-2015 - Nov-23-2015 Universidad Nacional de Colombia
120fFeb-23-2015 - Jun-23-2015 Universidad Nacional de Colombia
VIVIAN GEOVANNA 80 puntos 0 puntos 90| Sep-05/2014 - Dic-04/2014 Universidad Nacional de Colombia
PRIMERO CIRO S : ;
120[Mar-13/2014 - Jul-12-2014 Universidad Nacional de Colombia
45 Nov-28/2013 - Ene-11/2014 Universidad Nacional de Colombia
80 puntos 30jAgo-10/2013 - Sep-09-2013 Universidad Nacional de Colombia
120§Abr-01-2013 - Jul-30-2013 Universidad Nacional de Colombia
60fNov-23/2012 - Ene-22-2013 Universidad Nacional de Colombia
1170(Total en dias - experiencia técnica




Perfil:

Sicélogo (a) con experiencia en el manejo de comunidades universitarias

Area: Acompaiiamiento Integral
FORMACION | Experiencia
Oferente P;’.’g::fe Posgﬁmo m:r:::s; o No. dias | Fecha experiencia laboral Entidad
20 puntos | 80 puntos
120§Ago-24-2017 - Dic-21-2017 Universidad Nacional de Colombia
44,00 165|Feb-17-2017 -Jul-31-2017 Universidad Nacional de Colombia
Meses 135§Jul-28-2016 Dic-09-2016 Universidad Nacional de Colombia
120|Feb-19-2016 - Jun-17-2016 Universidad Nacional de Colombia
-12-2015 - May-12-2015 i idad Macional de Colombia
HARLOR. ANDRES HERRERA 80 puntos | 0 puntos 122 :\Z:-;s-zom - Dict'22.'201: E:::Z::ad Nacional de Culn:bba
HERRERA
120{Feb-27-2014 - Jun-26-2014 Universidad Nacional de Colombia
80 puntos 90 Sepn20—2012_- Dic-19-201;'2 Universidad Nacional de Colombia
180§Mar-20-2012 - Sep-19-2012 Universidad Nacional de Colombia
180Ago-24-2011 - Feb-23-2012 Universidad Nécionél de Colombia
1320{Total en dias - experiencia profesional
Perfil: Trabajador (a) social con experiencia en comunidades universitarias
Area: Acompafiamiento Integral
FORMACION | Experiencia
¥ EN =
Oferente P$:tt::e POSGRADO m$:2:; 2 No. dias Entidad
20 puntos | 80 puntos Fecha experiencia laboral
120§Ago-24-2017 - Dic-21-2017 Universidad Nacional de Colombia
180} Feb-02-2017 - Jul-31-2017 Universidad Nacional de Colombia
120}§Ago-02-2016 - Nov-29-2016 Universidad Nacional de Colombia
150{Feb-19-2016 - Jul-17-2016 Universidad Nacional de Colombia
120} Jul-27-2015 - Nov-23-2015 Universidad Nacional de Colombia
71,33 120fFeb-16-2015 - Jun-16-2015 Universidad Nacional de Colombia
120fFeb-27-2014 - Jun-26-2014 Universidad Nacional de Colombia
ISABEL CRISTIMA REYES 80 puntos | 0 puntos meses 105)Ago-25/2014 - Dic-7-2014 Universidad Nacional de Colombia
SAAVEDRA
100jAgo-29-2013 - Dic-10-2013 Universidad Nacional de Colombia
90JAbr-04-2013 - Jul-07-2013 Universidad Nacional de Colombia
315|Feb-1/2011 - Dic-15/2011 Comfandi
80 puntos 300fFeb a Nov de 2012 Fundacion CULTURARTE
150}Ago a Dic de 2009 Universidad del Valle
150|Feb a Jun de 2009 Universidad del Valle
\ 2140|Total en dias - experiencia profesicnal

/._2._

VILAOR MANUEL DIAZ GARRERO

Firma

ALEJANDRA LOPEZ CASTANO

Firma
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